
ipxe 
ZÁVĚRKOVÝ LIST 
(POTVRZENÍ O UZAVŘENI BURZOVNÍHO OBCHODU NA TRHU PXE PRO KONEČNÉ ZÁKAZNÍKY) 
Tento závěrkový list se vydává stranám burzovního obchodu uzavřeného na trhu POWER EXCHANGE 
CENTRAL EUROPE, a.s. („PXE") podle § 30 odst. 1 zák. č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách 

A. Aukce 

Datum konání 28.11.2018 
Začátek aukce 11:00:00 | 
Konec aukce 11:10:00 
Označení t 561 Město Rumburk 

B. Dohodnuté podmínky o b c h o d u 

Předmět obchodu - komodita Elektřina 
Cena* ř Konečná cena: 1.449 Kč / MWh 
Termín dodávky komodity od: 01.01.2019 do: 31.12.2020 
Celkový předpokládaný odběr 3.984,073 MWh 

a ukce" M . : " .VJ Í«V . . . . . . • 

Dodávka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity stanovených odběratelem v poptávce. 
Nestanovil-li odběratel v poptávce jinak, plat! referenční obchodní podmínky obsažené v příslušné příloze 
Burzovních pravidel pro trh s komoditami pro konečné zákazníky vydaných P X E . Podmínky dodávky jsou 
uvedeny v plném zněni v tomto závěrkovém listu a/nebo jeho příloze. 
'Výsledná cena pro odběrná místa v hladině vysokého/velmi vysokého napětí se nepřepočítává, pokud 

odběratel nestanoví v poptávce jinak. 

"Celkový předpokládáný odběr není upraven o přípustnou toleranci odběru. 

Distribuční sazba Koeficient VT Koeficient NT Cena VT ( K č / Cena NT (Kč / 
MWh) MWh) 

C01d 1,177529973 1.706,24 : * 
C02d 1,177529973 1.706,24 
C03d 1,177529973 ~ . 1.706,24 *f;;;" 'víT - : ' l 
C25d 1,327969342 0,84519573 1.924,23 1.224,69 
C62d 0,782968536 - 1.134,52 v f J 

C . Burzovní d o h o d c e P X E , který o b c h o d zprostředkoval a vystav i l závěrkový list 

Jméno a příjmení Jolana Slifková 

D. Dodavatel 

Obchodní firma 475 - Amper Market, a.s. 
Sídlo Antala Staška 1076/33a, Praha 4,14000, Česká Republika 

1 z 7 



>p> 
IČO 
DIČ 

24128376 
CZ24128376 

E. Odběratel 

Hlavní odběratel / zástupce odběratelů 

Obchodní firma / název 
Sídlo 
Korespondenční adresa 
IČO/DIČ" 
Číslo účtu 

8126 - Město Rumburk 
tř. 9. května 1366/48, Rumburk, 40801, Česká Republika 
tř. 9. května 1366/48, Rumburk, 40801 
261602/ČZ00261602 • š 
78-5141630287/0100 

Ostatní odběratelé 

Obchodní firma / název 

Sídlo . 
Korespondenční adresa 
IČO/DIČ / 
Číslo účtu 

Obchodní firma / název 

Sidtó V 
Korespondenční adresa 
IČO/ĎÍČ 
Číslo účtu 

Obchodní firma / název 

Sídlo 

Korespondenční adresa 
IČO/DIČ 
číslo účtu 

Obchodní firma / název 

Sídlo 
Korespondenční adresa 
IČO/DIČ 
Číslo účtu 

Obchodní firma / název 

Sídlo'. r 

Korespondenční adresa 

8133 - Mateřská škola Rumburk, Vojtěcha Kováře 398, příspěvková 
organizace 
Vojtěcha Kováře 398, Rumburk, 40801, Česká Republika , 
Vojtěcha Kováře 398, Rumburk, 40801 
72744278 * ^ 
78-5215690267/0100 

8136 - Základní škola Rumburk, U Nemocnice 1132/5, okres Děčín, 
příspěvková organizace 
-U Nemocnicemi 132/5, Rumburk, 40801, Česká Republika ' 
U Nemocnice 1132/5, Rumburk, 40801 
72744430 . . " " * , , 
925779319/0100 

8143 - Mateřská škola Rumburk, V Podhájí 277/12, příspěvková 
organizace 
V Podhájí 277/12, Rumburk, 40801, Česká Republika 
V Podhájí 277/12, Rumburk, 40801, Česká Republika 
70878013 ' . 
78-5Í22830267/0100 

8132 - Mateřská škola Rumburk, Sukova 1047/4, příspěvková 
organizace 
Sukova 1047/4, Rumburk, 40801, Česká Republika 
Sukova 1047/4, Rumburk, 40801 

~ 49888552° " . " '•" ' 
4013457-438/0800 

8135 - Základní škola Rumburk, Vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, 
příspěvková organizace 
Vojtěcha Kováře 85/31v Rumburk, 40801 j Česká Republika i 
Vojtěcha Kováře 85/31, Rumburk, 40801 

2 z 7 



>pxe 
IČO/DIČ 
Číslo účtu 

Obchodní firma / název 
Sídlo 
Korespondenční adresa 
IČO/DIČ 
Číslo účtu 

Obchodní firma / název 

Sídlo 

Korespondenční adresa 
IČO/DIČ 
Číslo účtu 

Obchodní firma / název 

Sídlo 

Korespondenční adresa 
IČO/DIČ 
Číslo účtu 
Obchodní firma / název 
Sídlo 
Korespondenční adresa 
IČO/DIČ 
Číslo účtu 

Obchodní firma / název 
Sídlo 
Korespondenční adresa 
IČO/DIČ 
Číslo účtu 

72744596 
78-5215870217/0100 

8138 - Správa rumburských areálů sportu - S R A S , p.o. 
U Nemocnice 90/2, Rumburk, 40801, Česká Republika ' i 
U Nemocnice 90/2, Rumburk, 40801 
5708737 
115-3988340227/0100 

8131 - Materská škola Rumburk, Komenského 864/8, příspěvková 
organizace 
Komenského 864/8, Rumburk, 40801, Česká Republika 
Komenského 864/8, Rumburk, 40801 
70878064 
78-5122850217/0100 

8134 - Mateřská škola Rumburk, Krásnolipská 463/8, příspěvková 
organizace 
Krásnolipská 463/8, Rumburk, 40801, Česká Republika 
Krásnolipská 463/8, Rumburk, 40801 
65082729 
922907389/0800 

8137 - Dům kultury Střelnice Rumburk, p.o. 
SNP 484/29, Rumburk, 40801, Česká Republika 
SNP 484/29, Rumburk, 40801 
830682 / CZ00830682 
1736-431/0100 

8144 - Městská knihovna Rumburk, p.o. 
tř. 9. května 150/29, Rumburk, 40801, Česká Republika 
tř. 9. května 150/29, Rumburk, 40801, Česká Republika 
49888561 
921429389/0800 

F. Dodatečné podmínky upravující předmět poptávky a fakturaci 
V případě rozporu mezi referenčními podmínkami dodávky a dodatečnými podmínkami upravující předmět 
poptávky a fakturaci platí vždy dodatečné podmínky. 

Obecné podmínky Na odběratele se nevztahují ustanovení referenčních podmínek dodávky 
o úhradě nákladů, náhradě újmy, zaplacení sankce či poskytnutí jiné 
platby za nedodrženi množství odběru komodity (odst. 2.2. a 2.3. 
referenčních podmínek dodávky) a nebude se tedy vyhodnocovat 
skutečně odebrané množství komodity ve smyslu jakýchkoliv dalších 
poplatků nebo sankci. Ujednání odst. 4.2. a 4.3. referenčních podmínek 
dodávky však zůstává nedotčeno. Z důvodu provozních potřeb může 
odběratel před i v průběhu smluvního období počet měřících nebo 
odběrných míst změnit, a to jak zrušením/odebráním stávajících, tak 

3 z 7 



>pxe 
zřízením/přidáním nových odběrných míst. Dodavatel odběrateli 
garantuje stejnou výši ceny za jednotku i pro nová odběrná místa. 
Dodavatel zahájí dodávku komodity do nového odběrného místa od 
okamžiku požadovaného odběratelem v oznámení o zřízení/přidání 
nového odběrného místa. Pro dodávku komodity do nového odběrného 
místa platí podmínky sjednané v rámci této zakázky. V případech 
zrušení/odebrání odběrného místa u odběratele z důvodu provozních 
potřeb, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu, 
odstraněni odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je 
odběratel oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k danému 
odběrnému místu ke dni požadovanému odběratelem v oznámení 
dodavateli o zrušení/odebrání odběrného místa, a to bez nároku 
dodavatele na finanční kompenzaci. Oznámení o zrušení/odebrání 
odběrného místa musí být doručeno dodavateli nejméně 30 dní před 
požadovaným datem zrušení/odebrání odběrného místa. Odběratel 
uděluje souhlas vítěznému dodavateli s nastavením P X E jako 
pozorovatele v systému CS-OTE. 

4 z 7 



> 

G . S e z n a m odběrných mist 

8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126-Město Rumburk 
[8126 - Město Rumburk 
8126-Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126-Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
[8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 

859182400400090323 
859182400400170537 
859182400400189409 
859182400400192645 
859182400400246805 
859182400400431010 
859182400400488908 
859182400400519046 
859182400400564336 
859182400402687835 
859182400406488261 
859182400406488278 
859182400406488285 
859182400406488292 
859182400406489022 
859182400406489039 
859182400406489046 
859182400406489053 
859182400406489114 
859182400406489411 
859182400406489435 
859182400406489466 
859182400406489824 
859182400406489848 
859182400406490035 
859182400406490042 
859182400406490226 
859182400406490653 
859182400406534579 
859182400406535002 
859182400406535248 
859182400406535415 
859182400406535491 
859182400406535620 
859182400406535637 
859182400406535668 
859182400406535682 
859182400406535705 
859182400406535712 
859182400406535736 
859182400406535750 
859182400406535866 
859182400406535873 
859182400406535880 
859182400406535910 

5 z 7 



1 
8126-Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126-Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126- Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 

8126 - Město Rumburk • •' 
8126 - Město Rumburk 
8126- Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk ... • • 
8126 - Město Rumburk 
8126- Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126-Město Rumburk 
8126-Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8126 - Město Rumburk 
8133 - Mateřská škola Rumburk, Vojtěcha Kováře 398, příspěvková 
organizace 
8136 - Základní škola Rumburk, U Nemocnice 1132/5, okres Děčín, 
příspěvková organizace 
8136-Základní škola Rumburk, U Nemocnice 1132/5, okres Děčín, 
příspěvková organizace 
8143 - Mateřská škola Rumburk, V Podhájí 277/12. příspěvková 
organizace 
8132 - Mateřská škola Rumburk, Sukova 1047/4, příspěvková 
organizace ;ť, . :-,s 

8135-Základní škola Rumburk, Vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, 
příspěvková organizace 
8138 r Správa rumburských areálů sportu - SRAS, p.o. 
8138 - Správa rumburských areálů sportu - SRAS, p.o. 

859182400406536023 
859182400406536061 
859182400406536443 
859182400406536931 
859182400406536986 
859182400406537013 
859182400406537037 
859182400406537310 
859182400406537389 
859182400406537396 
859182400406537419 
859182400406537433 
859182400406537549 
859182400406537709 
859182400406538096 
859182400406538171 
859182400406538249 
859182400406538355 
859182400406538423 
859182400406538478 
859182400406681327 
859182400406681341 
859182400406681662 
859182400406681723 
859182400406681730 
859182400406681860 
859182400406681938 
859182400406682027 
859182400407414511 
859182400407646509 
859182400407770822 
859182400408303982 
859182400406681211 

859182400406535514 

859182400406535521 

859182400406534838 

859182400406535422 

859182400406681945 

859182400400188075 
859182400400221321 

6 z 7 



8138 - Správa rumburských areálů sportuj SRAS, p.o. 
8138 - Správa rumburských areálů sportu - SRAS, p.o. 
8138 - Správa rumburských areálů sportu- SRAS, p.o. 
8138 - Správa rumburských areálů sportu - SRAS, p.o. 
8138 - Správa rumburských areálů sportu - SRAS, p.o. 
8138 - Správa rumburských areálů sportu - SRAS, p.o. 
8131 - Mateřská škola Rumburk, Komenského 864/8, příspěvková 
organizace ? 

8134 - Mateřská škola Rumburk, Krásnolipská 463/8, příspěvková 
organizace 
8137 - Dům kultury Střélnice Rumburk, p.o. 
8137 - Dům kultury Střelnice Rumburk, p.o. 
8144- Městská knihovna Rumburk, p.o. 

>pxe 
859182400400663152 
859182400406534692 
859182400406536283 : 

859182400406538843 
859182400407536794 
859182400407867461 

859182400406537914 i. 

859182400406537259 

859182400406537006 ^ ^ 
859182400407351397 
859182400406490967 

7 z 7 



Příloha >pxe 

PODMÍNKY DODÁVKY ELEKTŘINY 

I. Základní ustanovení 
1.1. Nevyplývá-li z kontextu dále něco jiného, pojmy použité v těchto pfiloze (dále jen 

„Podmínky") mají význam uvedený v pravidlech obchodováni s komoditami pro konečné 
zákazníky vydaných společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. (dále jen 
„PXE"). 

1.2. Uzavřením Burzovního obchodu mezi Odběratelem a Dodavatelem (dále společně též 
„Smluvní strany") dochází k uzavření smlouvy o dodávce elektřiny nebo smlouvy o 
sdružených službách dodávky elektřiny za podmínek, o parametrech a v časovém průběhu 
uvedeném v Poptávce Odběratele a za cenu uvedenou v Nabídce Dodavatele (dále jen 
„Smlouva"). 

1.3. Uzavřením Smlouvy se Dodavatel, který je stranou Burzovního obchodu (dále jen 
„Dodavatel") zavazuje dodávat Odběrateli, který je stranou Burzovního obchodu (dále jen 
„Odběratel") Elektřinu za podmínek stanovených v Poptávce, Nabídce a Podmínkách. 
Odběratel se zavazuje zaplatit za dodávky Elektřiny Dodavateli sjednanou cenu. Pro 
vyloučení pochybností platí, že Odběratelem je i každý ze Sdružených Odběratelů. 

1.4. Stanovi-li Poptávka, že dodávka má být uskutečněna na základě smlouvy o sdružených 
službách dodávky elektřiny, zajistí Dodavatel pro Odběratele na vlastní jméno a na vlastní 
účet dopravu Elektřiny a související služby (sdružené služby dodávky elektřiny). 

1.5. Výčet odběrných mist uvedený v Poptávce nebo její příloze je rovněž nedílnou součásti 
Smlouvy. 

1.6. Smlouva je uzavírána na dobu plnění dodávek stanovenou v Poptávce. 

II. Práva a povinnosti Smluvních stran 
2.1. Odběratel není povinen odebrat přesně předpokládané množství Elektřiny uvedené v 

Poptávce. Pokud Odběratel odebere Elektřinu v množství, které se od spotřeby 
předpokládané Poptávkou neodchyluje více než o 15 % (dále jen „Tolerance"), nemá tato 
skutečnost vliv na sjednanou jednotkovou cenu a není ani předmětem žádného poplatku 
nebo sankční platby ze strany Dodavatele. 

2.2. V případě, že Odběratel odebere méně Elektřiny, než činí předpokládaná spotřeba a 
současně překročí Toleranci, je Odběratel povinen Dodavateli uhradit nezbytně a účelně 
vynaložené náklady, které by jinak v případě odběru pohybujícího se v rámci Tolerance 
Dodavatel nevynaložil (zejména účelné náklady či újma spojené s prodejem nadbytečné 
Elektřiny). 

2.3. Vpřipadě, že Odběratel odebere více Elektřiny, než činf předpokládaná spotřeba a 
současně překročí Toleranci, Dodavatel dodá Odběrateli Elektřinu v rozsahu překračujícím 
Toleranci za aktuální spotovou cenu dosaženou na spotovém trhu O T E a.s. (dále jen 
„Spotová cena"). Aktuální spotovou cenou se rozumí pro každý jednotlivý den, kdy byla 
překračována Tolerance, cena dosažená v takový den na spotovém trhu OTE, a.s. 
Dodavatel je oprávněn si ke Spotové ceně připočíst přirážku v maximální výši 15% ze 
Spotové ceny. Tato přirážka pokryje veškeré účelně vynaložené náklady spojené s koupi 
Elektřiny pro dodatečný odběr a Dodavatel není oprávněn účtovat Odběrateli žádné další 
náklady vynaložené na tento účel. Odběratel je oprávněn v Poptávce stanovit pravidla 
odchylná od ustanoveni odstavců 2.1 až 2.3. Pro vyloučení pochybností platí, že 
skutečnost, zda odběr byl nebo nebyl v rámci Tolerance, se posuzuje u každého ze 
Sdružených Odběratelů zvlášť. 

2.4. Odběratel je oprávněn jednostranně v průběhu trváni smluvního vztahu snížit nebo zvýšit 
počet odběrných mfst Odběratele původně specifikovaných v Poptávce nebo její příloze, a 
to v každé z kategorií těchto odběrných míst. Dodavatel je v takovém případě povinen 
poskytovat plnění dle Smlouvy vždy ve vztahu k aktuálně platnému počtu odběrných míst 
Odběratele. Ustanovení odst. 2.1 až 2.3 těchto podmínek tím však nejsou dotčena. 
Odběratel je oprávněn v Poptávce stanovit pravidla odchylná od ustanovení tohoto 
odstavce 2.4. 

2.5. Odpovědnost za odchylku ve všech odběrných místech nese Dodavatel, pokud Odběratel 
v Poptávce neuvedl jinak. 



Příloha >pxe 
2.6. Dodavatel je povinen mimo jiné: 

a) dohodne-li se tak s Odběratelem, oznamovat Odběrateli plánované přerušení 
dodávek Elektřiny ž důvodu ná straně provozovatelé distribuční soustavy v souladu 
s příslušnými právními předpisý; / 

b) dohodne-li se tak s Odběratelem, provádět kontrolu odběrů na jednotlivých 
odběrných'místech a zajistit komplexní komunikaci a zpracování dokumentace 
(podkladů) v komunikaci s provozovatelem distribuční soustavy, a to dle požadavků 
Odběratele; 

c) zajišťovat veškeré plnění dle Smlouvy svým jménem s potřebnou odbornou péčí a 
v požadované kvalitě při respektování oprávněných zájmů Odběratelé! 

2.7. Odběratel je povinen v případě neočekávaně události, která má vliv ha jeho odběr Elektřiny 
(př. poškození měřícího zařízení), oznámit tuto událost bez zbytečného odkladu 
Dodavateli. V případě plánované události, která má vliv na jeho odběr Elektřiny, je 
Odběratel povinen oznámit tuto skutečnost Dodavateli nejpozději 10 kalendářních dnů před 
jejím počátkem. 

2.8. Smluvní strany, se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. 

2.9. Odběratel má právo žádat Dodavatele o sjednáni měsíční rezervované kapacity. Žádost o 
rezervovanou kapacitu na příslušné, měsíce dodávky lze nahlašovat nejpozději , do 4. 
pracovního dně před koncem kalendářního měsíce přédcházejicího kalendářnímu měsíci, 

" pro který se rezervovaná kapacita sjednává, žádost o sjednáni rezervované kapacity pro 
měsíc leden však nejpozději do 8. pracovního dne před koncem měsíce prosince. Odběratel 
žádá o rezervovanou kapacitu prostřednictvím webového portálu nebo e-mailové 
komunikace. Režervováná kapacitaI je šjédnáhá okamžikem, kdy Dodavatel potvrdí přijeti 
žádosti o rezervovanou kapacitu. Dodavatel se zavazuje bez důležitého důvodu sjednáni 
rezervované kapacity neodmítnout. Ustanovení tohoto odstavce platí shodně pro změnu již 
sjednané rezervované kapacity. - ' 

2.1 0. Dodavatel je povinen Odběrateli bez zbytečného odkladu ha jeho vyžádáni poskytnout 
bezplatně aktuální data k odběrným místům Odběratele, a to dle volby Odběratele buď 
vložením do aplikace PARC provozované PXE, nebo v elektronické podobě ve formátu .xls. 

III. Cena a platební podmínky 
3.1. Odběratel zaplatí Dodavateli jednotkovou cenu ža dodávky Elektřiny dle Nabídky. 

Sjednaná jednotková cena je konečná a nepřekročitelná. 
3.2. Dodavatél je oprávněn při vyúčtování dodávky Elektřiny připočíst k jednotkové ceně 

elektřiny pouze: 
a) DPH; 
b) ostatní aplikovatelné daně dle platných právních předpisů. 

3.3. Dodavatel je .vedle ceny Elektřiny oprávněn požadovat na Odběrateli zaplacení (i) ceny za 
regulované služby podle závazných cenovýchpodmínek stanovených EŘÚ, platných 
v době dodávky a (ii) plateb účtovaných Dodavateli provozovatelem distribuční soustavy 
za placené služby, které Odběratel požaduje (riapř. poplatek hrazený provozovateli 
distribuční soustavy za mimořádné vyúčtování nebo mimořádný odečet). Dodavatel není 
oprávněn účtovat Odběrateli žádné další platby. 

3.4. Skutečná cena za dodávku Elektřiny do odběrných míst bude Dodavatelem vyúčtována 
Odběrateli vyúčtováním vyhotoveným dlě platných právních předpisů na základě skutečně 
odebraného množství elektřiny v MWh zá smluvní jednotkové ceny, a to se zohledněním 
zaplacených záloh. 

3.5. Zúčtovací období, za které bude Odběrateli účtována Dodavatelem skutečná dodávka 
Elektřiny, je vymezeno pravidelnýmií'óďečty měřidel provozovatele distribuční soustavy. 
Odběratel může sjednat zúčtovací období kratší než takto vymezené, ne však kratší než 
kalendářní měsíc. Pokud je odebrané množství Elektřiny měřeno průběhovým měřením, 
je zúčtovacím obdobím vždy kalendářní měsíc; 



Příloha >pxe 
3.6. Perioda úhrady záloh za dodávku a jejich jednotlivou výši (v % z předpokládaného ročního, 

čtvrtletního nebo měsíčního odběru) je stanovena v Poptávce. Dodavatel takto vymezené 
zálohy potvrdí Odběrateli zasláním zálohového předpisu. 

3.7. Odběratel, který má sjednáno kratší zúčtovací období ve smyslu druhé věty odst. 3.5., je 
povinen provést k poslednímu dni zúčtovacího období pravdivý samoodečet a předat ho 
nejpozději do druhého pracovního dne bezprostředně následujícího měsíce Dodavateli. 

3.8. Není-li v Poptávce určena frekvence a výše záloh, bude Odběratel Dodavateli hradit zálohy 
v souladu s předpisem zálohových plateb zaslaným Dodavatelem. Měsíční zálohy mohou 
být Dodavatelem stanoveny ve výši 100 % z MM předpokládaných ročních plateb a 
čtvrtletní zálohy ve výši 100 % z 1/4 předpokládaných ročních plateb stanovených na 
základě sjednaných cen a dle předpokládaného odběru za roční období uvedené v 
Poptávce. 

3.9. Dodavatel provede vyúčtováni odběru Elektřiny Odběratelem za zúčtovací období, jako 
zdanitelného plněni dle zákona o dani z přidané hodnoty, v terminech daných platnými 
právními předpisy, jinak po ukončeni takového zúčtovacího období. V případě změny 
právních předpisů v oblasti správy dani a poplatků je Dodavatel povinen provést 
vyúčtování odběru Elektřiny Odběratelem v souladu s platnými právními předpisy tak, aby 
Odběratel mohl uplatňovat příslušnou daň z přidané hodnoty na vstupu za takto 
vyúčtovaný odběr Elektřiny. 

3.10. Na základě vyžádáni Odběratele provede Dodavatel bezplatné mimořádné vyúčtováni ke 
dni 31.12. na základě údajů z provedených samoodečtů, které mu včas předal Odběratel. 

3.11. Dodavatel je bezprostředně po uzavřeni Smlouvy povinen vypracovat a předat Odběrateli 
předpis zálohových plateb za odběr Elektřiny pro odběrná mista kategorie maloodběr. 
Předpis zálohových plateb musí být sestaven v souladu s Poptávkou Odběratele. 

3.12. Všechny platby se provádí platebním příkazem Odběratele ve prospěch Dodavatele na 
číslo účtu uvedené na faktuře, resp. předpise záloh Dodavatele, nedohodl-li se Odběratel 
s Dodavatelem na jiném způsobu platby (např. inkaso). V bankovním styku se používají 
variabilní symboly uvedené na faktuře Dodavatelem. Platby probíhají v CZK, nedohodly-li 
se Smluvní strany na platbách v jiné měně. 

3.13. Definoval-li Odběratel v Poptávce fakturační skupiny, účtuje Dodavatel Odběrateli cenu a 
zálohy pro jednotlivé fakturační skupiny zvlášť. 

3.14. Splatnost faktur za dodávku se stanoví v Poptávce. Nenl-li splatnost stanovena, jsou 
faktury splatné do 20 dnů od vystavení faktury Odběrateli. 

3.15. V případě prodleni se zaplacením ceny nebo zálohy, uhradí Odběratel Dodavateli pouze 
úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského. Žádná jiná sankce za 
prodleni není přípustná (např. smluvní úrok z prodlení, smluvní pokuta). 

3.16. Veškeré daňové doklady (faktury) musl obsahovat náležitosti daňového dokladu (faktury) 
dle zvláštních právních předpisů, a to zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném zněni. V případě, že Odběratel obdrží daňový doklad 
(fakturu), která nesplňuje všechny zákonné náležitosti, odešle tento zpět Dodavateli 
k opravě či doplněni, přičemž nová lhůta splatnosti poběží doručením bezvadné 
(opraveného či doplněného) daňového dokladu (faktury) Odběrateli. 

3.17. Daňový doklad (faktura) musí být Dodavatelem označen jednoznačným číslem Smlouvy. 

IV. Sankční ujednání 
4.1. Dodavatel je povinen zaplatit Odběrateli v případě, že včas nezahájí dodávku Elektřiny 

nebo kdykoli za trvání Smlouvy dojde k přerušení dodávky Elektřiny v rozporu se zákonem, 
smluvní pokutu ve výši: 
a) 50 000,- Kč za každé odběrné místo kategorie A nebo B - velkoodběr, do kterého 

dodávka Elektřiny nebyla zahájena nebo byla bez předchozího upozornění ve 
lhůtách dle platných právních předpisů přerušena a 

b) 20 000,- Kč za každé odběrné místo kategorie C - maloodběr, do kterého dodávka 
nebyla zahájena nebo byla bez předchozího upozornění ve lhůtách dle platných 
právních předpisů přerušena. 



příloha i> pxe 
4.2. Odběratel je povinen zaplatit Dodavateli v případě, že kdykoli za trváni Smlouvy, i přés 

předchozí výzvu podavatele, neumožni dodávku 
uvedených v.Poptávce, a to z důvodu na,straně Odběratele, smjuvni.pqkutu ve v ^ i 
a) 50 000,- Kč za každé odběrné místo kategorie.A nebo B - velkoodběr, do kterého 

dodávka nebyla umožněna a ^ 
b) 20 000,- Kč za každé odběrné místo kategorie C -maloodběr, do kterého dodávka 

nebyla umožněna. -j r 
4.3. Právo Smluvních stran na náhradu škody v plné výši není ujednáními o smluvní pokutě 
' dotčeno. - ' 4 > 

V. Zákaznická podpora 
5.1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Odběratelé zákaznickou podpořil. Zákaznická podpora 

slouží pro řešení problémů tykajících se dodávky Elektřiny, včetně otázek vyúčtováni ceny. 
5.2. Dodavatel je povinen sdělit Odběrateli kontaktní údaje pro zajištění služeb zákaznické 

podpory. 
5.3. Odběratel je povinen sdělit Dodavateli údaje o kontaktní osobě pro komunikaci 

s Dodavatelem ve věcech smluvních a ve věcech zákaznické podpory. 
5.4. Smluvní strany jsou oprávněny vlastni kontaktní údaje jednostranně měnit, a to písemným 

oznámením předaným druhé Smluvní straně. 

VI. Zánik smlouvy 
6.1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. 
6.2. Odběratel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby v připadě, že: 

a) do kteréhokoli odběrného místa nebude včas zahájena dodávka Elektřiny nebo bude 
přerušena dodávka Elektřiny, vyjma případů, kdy se bude jednat o mimořádnou 
nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku vzniklou nezávislé na vůli 
Dodavatele (§ 2913 odst. 2 obč. zák.) nebo o situaci, kdy je dle zákona Dodavatel 
oprávněn přerušit nebo omezit dodávku Elektřiny, 

b) nebude plněni dle Smlouvy Dodavatelem zajišťováno v souladu s ustanovením 
Smlouvy, popř. v souladu se zvláštními právními předpisy, a zároveň nebude 
zjednána náprava ani po písemném upozorněni Odběratelem, který stanoví lhůtu, 
ve které je povinen Dodavatel nápravu sjednat. 

c) bylo soudem rozhodnuto o úpadku Dodavatele a jeho řešeni konkursem nebo 
oddlužením, nebo o zamítnutí insolvenčnfho návrhu pro nedostatek majetku 
Dodavatele anebo o zrušení konkursu, protože majetek Dodavatele je zcela 
nepostačujíc! podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení. 

d) dojde ke ztrátě způsobilosti nebo schopnosti Dodavatele dodávat Elektřinu. 
e) Dodavatel se nepřizpůsobí požadavku Odběratele na změnu počtu odběrných míst 

dle Smlouvy nebo předpokládanému množství odběru tak, že nebude moci být 
zajištěn účel Smlouvy. 

6.3. Dodavatel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby pokud, 
a) bude Odběratel v prodleni se zaplacením Dodavateli déle než 30 kalendářních dnů, 
b) Odběratel opakovaně neposkytne součinnost nezbytnou pro řádné plnění závazků 

Dodavatelem, a to i přesto, že byl Dodavatelem písemně upozorněn a nebude 
Odběratelem sjednána náprava ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, 

c) bylo soudem rozhodnuto o úpadku Odběratele a jeho řešeni konkursem nebo 
oddlužením, nebo o zamítnuti insolvenčnfho návrhu pro nedostatek majetku 
Odběratele anebo o zrušeni konkursu, protože majetek Odběratele je zcela 
nepostačující podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení. 

6.4. Účinky výpovědi Smlouvy nastávají doručením písemného sděleni o výpovědi. 



Příloha >pxe 
VII. Ostatní ujednání 

7.1. Nevyplývá-li ze Smlouvy jinak, může být Smlouva měněna pouze dohodou uzavřenou 
v písemné formě. Dohoda o změně Smlouvy musí být v souladu s relevantním 
ustanovením zákona o veřejných zakázkách. 

7.2. Veškerá korespondence, tj. zejména výzvy, výpověď Smlouvy, jakož i další jednostranné 
úkony provedené jednou ze Smluvních stran podle Smlouvy nebo podle zákona vůči 
Smluvní straně druhé se považuji za doručené nejpozději pátým pracovním dnem poté, co 
jej Smluvní strana úkon činfci podala ve formě doporučené listovní zásilky směřující na 
adresu bydliště či sídla druhé Smluvní strany touto Smluvní stranou deklarovanou 
v Poptávce/Nabídce (nebo později pisemně oznámenou) k poštovní přepravě osobě 
s poštovní licenci, pokud si druhá Smluvní strana zásilku v úložní době minimálně pěti 
pracovních dnů nepřevezme a tato se vrátí zpět odesílateli. 


